Repower Ul3-Top Tagesturnier
2021

Presentador: HC Prattigau-Herrschaft

Patrocinador: Repower

Fecha: 21.08.2021, Inicio: 09:00

Ubicacion del evento: Eishalle Griisch, 7214 Griisch

Duracioén del partido en la fase grupal: 20 minutos Duracién del partido en la fase final: 25 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Participantes

Resultados en tiempo real

1 | HC Prattigau-Herrschaft ., 5 | Brandis Juniors ﬁ_
2 | EHC Chur ﬁ 6 | Argovia Stars

3| EHC Kloten S 7 | EHC Uzwil Hawks 2

4| Glarner EC & 8 | EHC Basel B3

Ronda preliminar

1 09:00 |A |HC Préattigau-Herrschaft EHC Chur 2 3

2 09:25 |B [Brandis Juniors Argovia Stars 5 0 1. EHC Kloten 8: 2 6 9
3 09:50 |A |EHC Kloten Glarner EC 5 1 2. | EHC Chur 4: 3 1 6
4 10:25 [B |EHC Uzwil Hawks EHC Basel 3 1 3.| Glarner EC 4 : 7| -3 3
5 10:50 [A |EHC Chur EHC Kloten 0 1 4. | HC Prattigau-Herrschaft 4. 8| -4 0
6 11:15 [B |Argovia Stars EHC Uzwil Hawks 0 5

7 11:50 |[A |Glarner EC HC Préttigau-Herrschaft 3 1

8 12:15 |B [EHC Basel Brandis Juniors 0 1

9 12:40 |A |HC Préattigau-Herrschaft EHC Kloten 1 2 1. | EHC Uzwil Hawks 12 . 3 9 9
10 13:15 [B |Brandis Juniors EHC Uzwil Hawks 2 .4 2. | Brandis Juniors 8: 4 4 6
11 13:40 [A |Glarner EC EHC Chur 0 1 3.| EHC Basel 6: 4 2 3
12 14:.05 |[B |EHC Basel Argovia Stars 5 0 4. ] Argovia Stars 0:15]| -15 0
iUltima ronda! iUltima ronda!

13

14

15

16

14:45

15:20

16:00

16:35

4.° del Grupo A

HC Préttigau-Herrschaft

3.°del Grupo A
Glarner EC

2.°del Grupo A
EHC Chur

1.°del Grupo A
EHC Kloten

4.°del Grupo B

Argovia Stars

3.°del Grupo B
EHC Basel

2.°del Grupo B

Brandis Juniors

1.°del Grupo B
EHC Uzwil Hawks

O IN[fo|afH]|R]N

1. | EHC Uzwil Hawks
EHC Kloten
EHC Chur

Brandis Juniors

Glarner EC
EHC Basel
HC Préttigau-Herrschaft

Argovia Stars

Hecho con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

