

Repower U13-Top Tagesturnier 2021

MC PRÄTTIGALI MERRSCHAFT

Presentador: HC Prättigau-Herrschaft

Patrocinador: Repower

Fecha: 21.08.2021, Inicio: 09:00

Ubicación del evento: Eishalle Grüsch, 7214 Grüsch

Duración del partido en la fase grupal: 20 minutos Duración del partido en la fase final: 25 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Historial de enfrentamientos directos - Diferencia de goles - Cantidad de goles

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A	
1	HC Prättigau-Herrschaft	
2	EHC Chur	EHC
3	EHC Kloten	
4	Glarner EC	

	Grupo B	
5	Brandis Juniors	Ø.
6	Argovia Stars	
7	EHC Uzwil Hawks	
8	EHC Basel	2 }

Ronda preliminar

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado	
1	09:00	Α	HC Prättigau-Herrschaft	EHC Chur	2 :	3
2	09:25	В	Brandis Juniors	Argovia Stars	5 :	0
3	09:50	Α	EHC Kloten	Glarner EC	5 :	1
4	10:25	В	EHC Uzwil Hawks	EHC Basel	3 :	1
5	10:50	Α	EHC Chur	EHC Kloten	0 :	1
6	11:15	В	Argovia Stars	EHC Uzwil Hawks	0 :	5
7	11:50	Α	Glarner EC	HC Prättigau-Herrschaft	3 :	1
8	12:15	В	EHC Basel	Brandis Juniors	0 :	1
9	12:40	Α	HC Prättigau-Herrschaft	EHC Kloten	1 :	2
10	13:15	В	Brandis Juniors	EHC Uzwil Hawks	2 :	4
11	13:40	Α	Glarner EC	EHC Chur	0 :	1
12	14:05	В	EHC Basel	Argovia Stars	5 :	0

		Grupo A					
F	Puesto	Participante		G		DG	Pts
	1.	EHC Kloten	8	:	2	6	9
	2.	EHC Chur	4	:	3	1	6
	3.	Glarner EC	4	:	7	-3	3
	4.	HC Prättigau-Herrschaft	4	:	8	-4	0

		Grupo B			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	EHC Uzwil Hawks	12 : 3	9	9
	2.	Brandis Juniors	8 : 4	4	6
	3.	EHC Basel	6:4	2	3
	4.	Argovia Stars	0 : 15	-15	0

¡Última ronda!

N.º	Inicio	Par	ResultaddT.A.T.P.				
	Partido por el 7.º lugar						
13	14:45	4.° del Grupo A	4.° del Grupo B	5:0			
13		HC Prättigau-Herrschaft	Argovia Stars	3 . 0			
		Partido por	r el 5.º lugar				
14	15:20	3.° del Grupo A	3.º del Grupo B	2:0			
14		Glarner EC	EHC Basel				
	Partido por el 3.º lugar						
15	16:00	2.º del Grupo A	2.º del Grupo B	4:3			
15		EHC Chur	Brandis Juniors	4 . 3			
Final							
16	16:35	1.º del Grupo A	1.º del Grupo B	3 : 4			
		EHC Kloten	EHC Uzwil Hawks	3 . 4			

¡Última ronda!

F	Puesto	Participante
	1.	EHC Uzwil Hawks
	2.	EHC Kloten
	3.	EHC Chur
	4.	Brandis Juniors
	5.	Glarner EC
	6.	EHC Basel
	7.	HC Prättigau-Herrschaft
	8.	Argovia Stars